EXTRATO DE EDITAL

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, PREFEITO MUNICIPAL

DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO a abertura de inscrições do PROCESSO

SELETIVO para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS,

constantes nos Quadros de Pessoal da Administração Pública

Municipal, para os cargos de: Advogado, Assistente Social,

Educador Físico, Enfermeiro, Farmacêutico, Fonoaudiólogo,

Operador de Equipamento (Maquinário), Operador de

Equipamento (Motorista), Professor Anos Iniciais – Habilitado,

Professor Anos Iniciais – Não habilitado, Professor de Educação

Física, Professor Educação Especial – Habilitado, Professor

Educação Especial – Não habilitado, Professor Educação Infantil

– Habilitado e Professor Educação Infantil – Não habilitado. As

inscrições poderão ser realizadas no período de 25/01/2024 até

08/02/2024, a íntegra do edital e as inscrições estarão disponíveis no

site www.acesseconcursossc.com.br a realização da prova objetiva

e prática está prevista para o dia 18/02/2024. O edital será regido sob

o número 001/2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal

http://www.acesseconcursossc.com.br/